
Uchwała Nr XXXIV/383/17 
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach 

 
z dnia 24 marca 2017 roku 

 
w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXI/352/17 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 

27 stycznia 2017 roku w sprawie terminów przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego  
i postępowania uzupełniającego, w tym terminów składania dokumentów dotyczących naboru 

do publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych funkcjonujących przy szkołach 
podstawowych oraz klas pierwszych publicznych szkół podstawowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina i Miasto Czerwionka-Leszczyny na rok szkolny 2017/2018 

 
 
 Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.     
z 2016 r. poz.446 z późn. zm.) 

  
Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach                                                                                      

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 
Uchylić uchwałę Nr XXXI/352/17 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 27 stycznia 2017 
roku w sprawie terminów przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i postępowania 
uzupełniającego, w tym terminów składania dokumentów dotyczących naboru do publicznych 
przedszkoli, oddziałów przedszkolnych funkcjonujących przy szkołach podstawowych oraz klas 
pierwszych publicznych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina i Miasto 
Czerwionka-Leszczyny na rok szkolny 2017/2018. 
 

§ 2 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 
(-) Przewodniczący Rady Miejskiej  

 
         Bernard Strzoda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


